РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
76-е   заседание 1 созыва
РЕШЕНИЕ   № 389-1/18
от  27 декабря   2018г
с.Зимино

	Об  утверждении штатного расписания по Администрации Зиминского сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым с 01.01.2019 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», принимая во внимание рекомендации комиссии сельского совета по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению, по социальной политике от   27.12.2018года,
Зиминский сельский  совет РЕШИ Л:
1 Утвердить штатное расписание по Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым с 01.01.2019года.
( приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
3. Решение обнародовать на  информационном стенде Зиминского сельского совета в с.Зимино ул. Гагарина, 33.

Председатель   Зиминского   сельского
совета- глава Администрации
Зиминского сельского поселения :                                      Б.М.Андрейчук

image1.wmf